
 

 

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 
 CNPJ 80.924.772/0001-59 - FONE/FAX (43) 3270-1231  

CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR 

 
 

 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

ART. 24, II DA LEI 8666/93 

 
 

DESPACHO DO DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE 
DE 15 DE OUTURO DE 2019. 

 

DISPENSA Nº 033/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2019 

 
 

 
Objeto: Peças para bomba injetora da Toyota Bandeirante 1996. 

 

Valor: R$ 3.238,00 (Três  mil, duzentos e trinta e oito reais) 
 

Empresa: ASSAI DIESEL PEÇAS LTDA 
CNPJ 07.955.413/0001-79 

 
Dotação Orçamentária:  

Função Programática: 01.001.17.512.0034.2.002  

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.00 

 
 

 
 

Edimar Covre 

DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE 

 

 
 
 
 
 


